
          

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10 

702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 
 

      SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE    Ostrava – město                                                          dne 22.01.2019 
 

Přítomni: pp Josef Umlauf, Milan Miksa, Ing. Karel Mikeska 

Omluveni: p. Michal Broskevič 

Hosté: pp  Dušan Přeček, DiS., Ing. Michael Viščor 
   

    I. 

VV. 

 

   ROZHODNUTÍ  - ZMĚNY TERMÍNU a ZAČÁTKU UTKÁNÍ    

 
   

SOUTĚŽ DRUŽSTVO KOLO UTKÁNÍ 
NOVÝ TERMÍN – ZMĚNA 

SŘF §8/4 
RS čl. 3/3 

Pohár MěFS muži Stará Bělá 1. Stará Bělá – Hrabová Út 12.02.2019 18:00 
300,- 

(Blokace hřiště)  
 

    II. 

 

  ORGANIZAČNÍ 

 
    

Pohár mužů MěFS 
Ostrava  

Střídání v Poháru mužů MěFS Ostrava je stanoveno dle RS MěFS Ostrava čl. 27. 

OZL 
2018/2019 

 
 

Start jiného hráče, 
 holenní chrániče, 
 čísla hráčů v ZoU, 

 potvrzení ZoU, 
 dresy. 

STK připomíná oddílům, že hráč, který je v oddíle na zkoušku z jiného oddílu, musí být uveden ve 
zprávě rozhodčího v Zápise o utkání (jméno, příjmení a ID hráče/ů) - povinnost vedoucího družstva 
sdělit tuto informaci rozhodčímu před utkáním. V případě, že bude vznesen protest proti startu hráče, 
rozhodčí vyzve vedoucího k předložení písemného souhlas mateřského oddílu, že může tento 
startovat za oddíl na zkoušku v OZL. Pokud vedoucí souhlas nepředloží, vystavuje se oddíl riziku 
disciplinárního řízení pro podezření za neoprávněný start hráče v souladu s disciplinárním řádem.  

STK žádá oddíly, rozhodčí a pořadatele, aby striktně dodržovali ustanovení Propozic OZL 2018/2019, 
bod III., odst. 2 – ustanovení o výstroji hráčů, zejména holenních chráničů. V případě nevyhovující či 
chybějící části výstroje je rozhodčí oprávněn takového hráče nepřipustit k utkání. 

STK žádá oddíly, aby při vypisování sestavy hráčů do IS FAČR dodržovali uvedení čísel dresů podle 
skutečnosti, tj. podle čísel dresů hráčů nastupujících do utkání. 

STK připomíná vedoucím, že po utkání jsou povinni potvrdit ZoU.  

STK připomíná oddílům, že je v jejich zájmu domluvit se, v jakých dresech oba soupeři nastoupí, aby 
nedocházelo ke kolizi s barvou výstroje soupeře. 

    

 
   Příští zasedání STK 12.02.2019  16:00 

 

www.fotbal.cz  / soutěže / Moravskoslezský kraj / Ostrava-město                             
www.is.fotbal.cz                   
www.urednideska.fotbal.cz 
 

E-mail:  Sekretariát:  mefs.ostrava@gmail.com , Předseda STK MěFS Ostrava: karelmikeska@seznam.cz 

Ing. Karel Mikeska, v.r. 

            předseda STK MěFS Ostrava 
 

Městský fotbalový svaz Ostrava 

   KOMUNIKÉ STK MěFS Ostrava 
                   19  2018-19                                    

    

http://www.fotbal.cz/
http://www.is.fotbal.cz/
http://www.urednideska.fotbal.cz/
mailto:mefs.ostrava@gmail.com
mailto:karelmikeska@seznam.cz

